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Päätöksen tekijä 

Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin korvata huoltajalle liikuntatunnilla hajonneiden silmälasien kehysten 
uusimisesta 32 euroa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupungille on esitetty korvaushakemus, jossa pyydetään 
korvaamaan oppilaan hajonneet silmälasit. Korvaushakemuksen mukaan 
silmälasit hajosivat käyttökelvottomiksi ja korjauskelvottomiksi oppilaan 
törmättyä liikuntatunnilla vahingossa toisen oppilaan kanssa. Koulu 
vahvistaa tapahtuneen. 
 
Alkuperäisessä korvaushakemuksessa ei mainittu lainkaan 
korvaussummaa. Pyydettyjen lisäselvitysten jälkeen selvisi, että vain 
silmälasien kehykset hajosivat törmäyksessä, ja vanhat linssit voidaan 
siirtää uusiin kehyksiin. Uusien kehysten hinta on optikkoliikkeen 
kustannusarvion mukaan 50 euroa. Hajonneet kehykset oli hankittu 
elokuussa 2021 ja ne maksoivat silloin saman verran. 
 
Vaikka asiassa ei ole tullut esiin kaupungin taholta vahingonkorvauslain 
edellyttämää tuottamusta, niin ottaen huomioon, että silmälasit rikkoutuivat 
koulun liikuntatunnin aikana, on tässä erityistapauksessa kohtuullista, että 
kaupunki suorittaa korvausta. 
 
Yleisten vahingonkorvausoikeudellisten periaatteiden mukaisesti 
vahingonkärsijä tulee palauttaa samaan asemaan kuin missä hän olisi ollut 
ilman vahinkoa. Vahingonkorvauksen tarkoituksena on korvata todellisia 
menetyksiä, joten käytetyn omaisuuden ikä vaikuttaa vahingon määrän 
arviointiin. Kasvun ja oppimisen toimialalla noudatetaan lähtökohtaisesti 
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seuraavia periaatteita esinevahingoissa omaisuuden arvoa määriteltäessä: 
Esineen täytenä arvona pidetään vastaavanlaisen esineen jälleenhankinta-
arvoa, joka voi erota kyseessä olevan vahingoittuneen esineen 
ostohinnasta. Käytetyn omaisuuden ikä otetaan huomioon omaisuuden 
arvoa määriteltäessä. Erilaisten käyttöesineiden osalta vähennys vuosittain 
kahden käyttövuoden tultua täyteen on lähtökohtaisesti 20 %. Näin ollen 
kehysten uusimisesta jää korvattavaa 32 euroa. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön 
toimintaohjeen 6 §:n 2) kohdan mukaan tulosyksikön johtaja päättää 
vahingonkorvauksen tai hyvityksen myöntämisestä silloin, kun kaupunki on 
tulosyksikköä koskevassa asiassa korvausvelvollinen tai vahingon 
korvaaminen katsotaan kohtuulliseksi ja korvaussumma on enintään 2000 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kankaanpää Teea 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


